ב"כ המאשימה עו"ד נעמה ניר

ב"כ הנאשם עו"ד קרן נחמן

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

נוכח הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, הנני מרשיעו במיוחס לו - בעבירה של הפרת הוראה חוקית לפי ס' 287 לחוק העונשין.

המזכירות תסרוק את כתב האישום המתוקן לתיק האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום ט"ז חשוון תשע"ה, 09/11/2014 במעמד הנוכחים.

שמאי בקר, שופט

[פרוטוקול הושמט]

## גזר דין

הנאשם הודה בעובדותיו של כתב אישום מתוקן, לפיהן בקיץ 2012 השיג גבול לרכב פיאט, ונשכב בספסל האחורי של הרכב.

כן הודה הנאשם בעוד ארבעה תיקים של עבירה של הפרת הוראה חוקית - הפרת מעצר בית בו היה נתון לאורך זמן, מן הטעם שהוא נרקומן שאינו מצליח - חרף נסיונות חוזרים ונשנים - להיגמל מן הסם.

לאחר שיתייצב הנאשם לריצוי מאסרו, וההגנה תודיע על כך בכתב - אורה על החזרת הכספים בכל התיקים שיפורטו באותה הודעה.

עד לכניסתו לכלא ביום ג' הקרוב, כאמור לעיל, אני מאפשר לנאשם לשהות בבית הוריו ברחוב כצנלסון 59 בת ים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ט"ז חשוון תשע"ה, 09/11/2014 במעמד הנוכחים.

שמאי בקר, שופט